
 

Servizo de transporte escolar 2023-2024 
Estimadas familias, comunicámosvos que para o vindeiro curso escolar o centro disporá dunha 

ruta de transporte na entrada e saída no horario lectivo. As paradas e horarios aproximados 

son os seguintes: 

 

Ruta de entrada ao centro (inicio ás 7:43 – chegada ás 08:35) 

Horario aprox. Parada 
7:43 VENTORRILLO 

7:54 P.BUS Pº MARITIMO 9 

8:01 PANADERAS 

8:04 SAN ANDRES AFRICANO O PL. PONTEVEDRA 

8:08 JUAN FLOREZ 10 

8:10 JUAN FLOREZ 56 

8:17 AV. OZA - CITROEN 

8:19 AV. OZA 142 

8:21 OS CASTROS-CONCORDIA 

8:35 NOVO MESOIRO 25 

8:45 ANDAINA 

 

De 8:35 a 9:00 h os usuarios de infantil e primaria accederán ao espazo de madrugadores. 

 

Ruta de saída do centro (inicio ás 16:15 – chegada ás 17:10) 

Horario aprox. Parada 

16:24 AV. OZA 141 

16:26 AV. OZA - CITROEN 

16:28 AV. OZA, 7 Tabacalera (frente Froiz) 

16:31 JUAN FLOREZ 119 

16:35 PRAZA DE GALICIA 

16:38 PRAZA PONTEVEDRA 11 

16:40 SAN ANDRES 121 

16:44 PORTA REAL 

16:50 PANADERAS 

16:54 PASEO MARITIMO, S.TERESA 

16:56 PASEO MARITIMO 9 

17:10 PASEO DE RONDA 24 

17:15 AV. FISTERRA VENTORRILLO 

 

 Se algunha familia está interesada no servizo de transporte, podedes contactar co centro no 

correo (colexio@andaina.com) ou por teléfono ao 981.13.88.80. 

 

Equipo directivo  

Colexio Andaina 

mailto:colexio@andaina.com

